
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение «СОТНИКОВСКОЕ» 

Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай 
«СОТНИКОВЫН» худеегэй Ьуурин газарай мунйципальна 

байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2021 года № 6 8

с. Сотниково

«О создании ликвидационной комиссии»

В соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 61-64 ГК РФ, 
решением Совета депутатов от 31 марта 2021 г № 6, п. 6 ст. 41 Устава МО СП 
«Сотниковское» постановляю:

1. Создать ликвидационную комиссию МУП «ЖКХ Пригородный»;
2. Определить состав ликвидационной комиссии (приложение № 1);
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

сельское поселение «Сотниковское» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», а также на информационных стендах администрации и газете 
«Жизнь Иволги».

Г лава муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковское» 
Иволгинского района Республики Бурятия И.Ю. Киселёв



Приложение № 1

Состав ликвидационной комиссии МУП «ЖКХ Пригородный» 

Председатель:
Петрунин М.А. - заместитель Главы администрации МО СП «Сотниковское»; 
Члены комиссии:
Заиграева Н.А. -  начальник отдела финансового, правового и 

организационного обеспечения;
Асташова Г.Н. -  экономист;
Урманчеева Н.В. - специалист;
Овчинникова Е.И. -  специалист.


